

PGOL ApS

**Østbirk Alle 29
2770 Kastrup**

CVR-nr. 43 48 48 26

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024

Philip Kirstein
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGOL ApS
Østbirk Alle 29
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 48 48 26

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Philip Kirstein, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 76.712, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 36.712.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Aktiviteten er i årets løb ændret fra konsulentarbejde til holdingvirksomhed.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening fremadrettet i forbindelse med investeringer, hvorved kapitalen vil blive reetableret, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		148.758
Personaleomkostninger	1	<u>-225.623</u>
Resultat før finansielle poster		-76.865
Finansielle indtægter		<u>153</u>
Resultat før skat		-76.712
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-76.712</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-76.712</u>
		<u>-76.712</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		999
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>999</u>
Likvide beholdninger		<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.152</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-76.712</u>
Egenkapital		<u>-36.712</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.934
Anden gæld		<u>32.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.864</u>
Passiver i alt		<u><u>1.152</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-76.712	-76.712
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-76.712</u>	<u>-36.712</u>

Noter

	<u>2022/23</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	225.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>412</u>
	<u>225.623</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen	
Direktion	
Lån optaget og indfriet i året	74.732
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening fremadrettet i forbindelse med investeringer, hvorved kapitalen vil blive reetableret, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
